

Spile Holding, Sønderborg ApS

CVR-nr. 34052395

Stationsvej 57

6400 Sønderborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2016

Dirigent

Navn: Søren Spile

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spile Holding, Sønderborg ApS
Stationsvej 57
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34052395

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Søren Spile, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i dattervirksomheden El-salg, Sønderborg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 273 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>272.710</u>	<u>211</u>
Årets resultat		<u>272.710</u>	<u>211</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		272.710	126
Overført resultat		<u>0</u>	<u>85</u>
		<u>272.710</u>	<u>211</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		483.897	211
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>483.897</u>	<u>211</u>
Anlægsaktiver		<u>483.897</u>	<u>211</u>
Aktiver		<u>483.897</u>	<u>211</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		398.897	126
Overført overskud eller underskud		5.000	5
Egenkapital		<u>483.897</u>	<u>211</u>
 Passiver		 <u>483.897</u>	 <u>211</u>
 Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	126.187	5.000	211.187
Årets resultat	0	272.710	0	272.710
Egenkapital ultimo	80.000	398.897	5.000	483.897

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	85.000
Kostpris ultimo	85.000
Opskrivninger primo	126.187
Andel af årets resultat	272.710
Opskrivninger ultimo	398.897
Regnskabsmæssig værdi ultimo	483.897

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
El-salg, Sønderborg ApS	Sønderborg	ApS	100,00	483.899	272.710

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. Endvidere har pengeinstitut pant i virksomhedskapitalen og nøglepersonsforsikring tegnet på selskabets ledelse.